R. crem. tart.

tart. vitriol. aa 3β

ocul. 69 gr. iij

diagr. sulph. gr. vi

ol. cinam. gut. I. M. f. pulu.

Sig. Gall-Pulver auff i mahl alsobalden zu-
nehmen.

Alteri illi verò talem potiunculam:

R. aq. laxat. Manag. unc. v.

Sig. Laxir-Wasser alsobalden zunehmen.

Et utraq; fuit expurgata percommodè. Postridie adhuc ante auroram excitor, quòdq; seniorem illam per plures jam horas sanguine ex naribus manantem adeam, rogitore. Et adfui, ut primū potui, deprehendiq; ægram ab heri valde multū debilitatam: unde hemorrhagiam hancce symptomaticam ratus, pro ejusdem cohibitione mox uncias iiij sanguinis ex dextri brachij mediana, ex cuius latcris nare sanguis

pro-

profluebat , extrahi curaveram , brachia latiori ligamine constringi , & sanguinotacā internā quām externas . LXXXIII . Descripta in ulum trahi . Et substiterat ad ea hæmorrhagia feliciter : quod pulsus tamen nondum planè ad se rediisset , ut binis matutinis consequenter tales puluisculos ex jure alsumeret , suaseram :

R. pulu. hepat. rub. Zwelff. scrup. j

arcان. dupl. Myuf.

ocul. 69 pp. aa gr. V. M. F. pulu.

Sig. Gall - tämpfende Leber - Pülverlein.

Et acceperat de eis unum adhuc eo ipso mane ; paulò post uero per superna & inferna tantum materiæ porraceæ excretit , ut inde sublevata , absq; eò , quod postridie alterum assumpsisset , convaluerit . Admiratione verò dignum in illa muliere erat hoc : quod sanguis , qui ex naribus profluebat , vitus fuerit floridissimus , is econtrà , qui ex incisa vena fuit eductus , crudissimus , & merum ferè phlegma : dum tamen in s. LXXXIII . & LXXXIV . allegatis casibus uterq; fuerit floridissimus . Nisi quis dicat , quod sanguis in illis duobus casibus fuerit uterq; venosus , adeoq; colore & consistentiā æqualis ; in muliere hâc verò , ille , qui ex naribus profluebat arteriosus , adeoq; eo , qui ex vena fuit emissus floridior . Vel quod uterq; quidem fuerit etiam in muliere venosus , apparuerit ille tamen , qui ex naribus profluebat floridior , eò , quod crudæ illæ particulæ ipsi fuerint adhuc intimè permistæ , scèus ac in eò , qui ex vena incisa fuit emissus , & frigidæ auræ expositus . Vel tandem propterea , quod venula illa in naribus referata fuerit adeò exilis , ut inde tantum subtilissimæ languinis particulæ profluxerint , non verò quæcunq; crudæ & crassiores , quemadmodum in

sanguine ex incisa vena extracto. Considerabile præterea etiam erat , quidnam illud esse debuerit , quod sanguinem tam crudum , & in subjecto adeò phlegmatico in eum orgânum concitare valuerit , ut tanta inde febris , & hæmorrhagia exoriri potuerit ? verùm probabile videtur sanguineam massam multo tale lixivo , & multo acido abundâsse , quæ invicem congregiendo primum febrem , postea verò narium venulas tuâ acrimoniâ corrodendo , etiam hæmorrhagiam induxerant : ultimatim verò tamen prævaluisse acidum austерum , & coagulativum ; unde sanguinis illa coagulatio. Junior illa mulier quidem hæmorrhagiam per nares passa non fuit , illâ iplâ tamen nocte , quâ altera illa ex naribus sanguine manabat , in mensium fluxum inciderat ista , sed adeò modicum , ut febri nullatenus satisfacturus prævideretur. Quapropter consultum videbatur ipsi mox ex dextri pedis laphena in naturæ supplemen-tum uncias vj sanguinis educere , qui quidem pariter fuit valde crudus. Et mox à meridie prorupere peticula rubræ , quorum propterea ratione fuit talis pulvis ordinatus :